令和 2 年 7 月 17 日

お客様各位

株式会社ユニソン

BGS 事業本部

Web カタログ／定期メンテナンスのお知らせ

平素は BGSWeb サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記の日程で Web カタログの定期メンテナンスを行います。作業時間中、30 分程 Web カタ

ログをご利用いただけない時間が発生しますので、あらかじめご了承ください。

※サービス停止中は「メンテナンス中」の案内を表示いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。

記

■ Web カタログ／定期メンテナンス実施日時

2020 年 7 月 29 日(水) 20:00～22:00

以上

ＢＧＳ事業本部

〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階     TEL 052-238-1125

BGSWebサイト：http://www.bgs-net.jp  BGSWebサポートデスク：TEL  052-238-1195

         Mail info@bgs-net.jp